

Kostrzyn nad Odrą, dnia 19 sierpnia 2019r.

## Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak sprawy: ZP.OSP.271.1.2019.EK

### WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.:  
” **Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 kategorii 2 (uterenowiony) dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ratownictwa Wodnego i Ekologicznego w Kostrzynie nad Odrą**”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 3, ust 4a i 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze.zm.) informujemy:

#### Pytanie nr 1

Biorąc pod uwagę procedurę odbioru pojazdu specjalnego i związane z nią szczególne czynności (np. rejestracja pojazdu która musi być dokonana przez Właściciela (Nabywcę) wnioskujemy o odbiór pojazdu w siedzibie Wykonawcy na następujących warunkach:

- a) odbiór faktyczny pojazdu w siedzibie Wykonawcy,
- b) odbiór dokumentów niezbędnych do zarejestrowania pojazdu przez Zamawiającego,
- c) pozostawienie pojazdu
- d) szkolenie użytkownika w dniu odbioru z depozytu – odbiór pojazdu przez Zamawiającego z depozytu we własnym zakresie i na własny koszt.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający zmienia treść zapisu § 3 ust.4 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:*

*„Z odbioru sporządzony zostanie protokół zdawczo-odbiorczy zawierający informacje techniczno-jakościowe dotyczące samochodu, podpisany przez upoważnionych przedstawicieli **Zamawiającego** i **Wykonawcy**. Strony dopuszczają możliwość pozostawienia samochodu na przechowanie bez wynagrodzenia na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym u **Wykonawcy** w celu dokonania czynności rejestrowych przez przedstawicieli **Zamawiającego**.”*

#### Pytanie 2

Wnioskujemy o wprowadzenie do §5 pkt. 2 zapisu „*Faktura zostanie uregulowana w terminie 30 dni do dnia jej otrzymania, jednak nie później niż w dniu wyjazdu z pojazdu Wykonawców*” lub udowodnienia w dniu zaciągnięcia zobowiązania finansowego (podpisanie umowy), że Nabywca (Jednostka OSP wskazana na fakturze) posiada 100% środków na zaciągnięte zobowiązanie w kwocie brutto otrzymanej Faktury sprzedaży przy czym przez „posiadanie środków” rozumie się wyciąg z konta bankowego a nie umowa, przyrzeczenia, promesy czy inne zobowiązania stron trzecich, które nie parafowały zawartej

między stronami umowy nie gwarantując tym samym Wykonawcy zapłaty należności za pojazd.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu § 5 pkt 2 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

*„Wynagrodzenie określone w ust.1 będzie płatne przelewem na konto **Wykonawcy** wskazane na fakturze w terminie 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury i wykonania umowy, jednak nie później niż w dniu wyjazdu samochodu z siedziby **Wykonawcy**, po uprzednim jego przechowaniu przez **Wykonawcę**”.*

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ponoszenia kosztów czynności serwisowych (przeglądy pojazdu) w okresie gwarancji na własny koszt ?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

*Tak. Zamawiający, dopuszcza możliwość ponoszenia kosztów czynności serwisowych (przeglądy pojazdu) w okresie gwarancji na koszt własny.*

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego wzmacniacz 100W ?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

*Tak. Zamawiający, dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego wzmacniacz 100W.*

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego radio z wyjściem USB/AUX?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

*Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego radio z wyjściem USB/AUX.*

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego szkle z przodu pojazdu?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

*Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego szkle z przodu pojazdu*

### Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu nie posiadającego automatycznego układu utrzymania stałego ciśnienia tłoczenia?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu nie posiadającego automatycznego układu utrzymania stałego ciśnienia tłoczenia.*

Zamawiający przedłuża termin składania ofert i dokonuje zmiany zapisu SIWZ w **Rozdziale X. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert.**

1. Oferty należy składać do dnia: **20.08.2019r. do godz. 09.30** w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą , Sekretariat (II piętro)
2. Oferty zostaną otwarte dnia: **20.08.2019r. o godz. 10.00** w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą , Sala Konferencyjna (II piętro).

Po wprowadzonej zmianie:

1. Oferty należy składać do dnia: **23.08.2019r. do godz. 09.30** w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą , Sekretariat (II piętro)
2. Oferty zostaną otwarte dnia: **23.08.2019r. o godz. 10.00** w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą , Sala Konferencyjna (II piętro).

Dokonanie zmian treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Modyfikacja zostanie dostarczona niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zostanie zamieszczona na stronie internetowej [www.kostrzyn.pl](http://www.kostrzyn.pl)

Modyfikacja zostanie dołączona do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

*Z poważaniem*

**Z up. BURMISTRZA  
Miasta Kostrzyn nad Odrą**

**mgr inż. Zbigniew Biedulski**  
Zastępca Burmistrza

